DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RIO ESPINHARAS: UMA
DISCUSSÃO DA PROBLEMÁTICA EXISTENTE E DE SUAS POSSÍVEIS SOLUÇÕES
COM ENFOQUE CTSA de autoria de FRANCISCO FERREIRA DANTAS FILHO, ILAURO
DE SOUZA LIMA, GERALDO DAMIÃO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102517

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102517